
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Klára	ŠAŇKOVÁ

Název	práce Analýza	kolektivního	investování	v	podmínkách	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:	Téma	práce,	které	je	ve	velké	míře	diskutováno	a	řešeno.	Většinou	je	třeba
hlubší	analýza,	aby	se	dospělo	k	více	rozdílným	závěrům.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Struktura	práce	je	logická	a	jednotlivé	kapitoly	na	se	navazují.	Výjimkou	je	pouze
podkapitola	4.1	Cíl,	který	je	formulovaný	v	zadávacím	listě.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Stanovený	cíl	práce	byl	naplněn	pomocí	správně	zvolených	matematicko-
statistických	metod.
4.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:	Autorka	práce	řadí	do	"Metodiky"	práce	podkapitolu	"Cíl",	kde	popisuje	co	je
cílem	práce.	V	této	kapitole	by	měl	být	logicky	pouze	popis	jednotlivých	částí	práce	a
popsané	metody,	podle	kterých	je	práce	zpracována.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
Poznámka:	Teoretická	část	práce	je	zpracována	na	dostatečné	úrovni	a	zachycuje	vše
podstatné	pro	tuto	problematiku.
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:	Tato	práce	je	podkladem	jako	názorný	příklad,	jakým	způsobem	by	se	mohlo
rozhodování	řešit,	ovšem	pro	případné	využití	v	praxi,	je	zapotřebí	hlubší	analýza.
7.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	V	práci	chybí	časopisecké	studie,	zahraniční	odborné	zdroje,	které	by	práci
přidali	na	její	hodnotě.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Po	formální	stránce	je	práce	zpracována	velice	přehledně.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Připomínky	a	přínosy	jsou	charakterizovány	ve	výše	uvedených	hodnotících	kritériích.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohla	by	autorka	charakterizovat	poplatky,	které	si	fondy	určují	za	správu	aktiv?	

Může	ovlivnit	situace	na	finančních	trzích	kolektivní	investování?	Popřípadě	jak?

Datum:	25.04.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


